
  

UCHWAŁA NR 0007.584.2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad przyznawania świadczeń z pomocy społecznej w zakresie zadań 

własnych gminy oraz zasad zwrotu wydatków na świadczenia 

Na podstawie art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021r., poz. 2268 z późn. zm.1)), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów norma-

tywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/156/2004 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 2 lipca 2004r. w sprawie zasad 

przyznawania świadczeń z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych gminy oraz zasad zwrotu wydatków 

na świadczenia (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 52, poz. 946 z późn. zm.): 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwalnia się całkowicie od zwrotu kosztów przyznanego dożywiania dzieciom i młodzieży szkolnej, 

jeżeli dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 200% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

pkt 2 ustawy o pomocy społecznej.”; 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zwalnia się całkowicie od zwrotu kosztów przyznanej pomocy w formie posiłków, jeżeli dochód osoby 

samotnie gospodarującej, lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 200% kryterium dochodowego, 

o którym mowa odpowiednio w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej.”; 

3) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone w ośrodkach wsparcia 

w formie posiłków oraz na pomoc doraźną lub okresową w postaci gorącego posiłku podlegają zwrotowi 

w części lub całości, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej oraz dochód na osobę w rodzinie 

przekracza 200% kryterium dochodowego, o którym mowa odpowiednio w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

o pomocy społecznej zgodnie z poniższymi tabelami: 

1) ośrodki wsparcia i żywienie uczniów: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021r., poz. 1981, 2270, z 2022r., poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1967, 2127, 1812 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 195



 

Dochód na osobę  

wg kryterium z art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej  

w % 

Wysokość odpłatności w % liczona od kosztów wyżywienia dla: 

osób gospodarujących 

samotnie 
osób w rodzinach dzieci i młodzieży 

1 2 3 4 

powyżej 200 do 230 30 50 30 

powyżej 230 do 260 70 90 70 

powyżej 260 100 100 100 

2) ośrodki wsparcia – Dzienny Dom Pobytu dla dzieci do lat 3 

Dochód na osobę  

wg kryterium z art. 8 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy społecznej  

w % 

za pobyt za wyżywienie 

1 2 3 

do 100 nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100 do 200 

12% minimalnego wynagrodzenia za 

pracę ustalonego zgodnie z ustawą z dnia 

10 października 2002r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę 

nieodpłatnie 

powyżej 200 

12% minimalnego wynagrodzenia za 

pracę ustalonego zgodnie z ustawą z dnia 

10 października 2002r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę 

100 % 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 195


		2023-01-20T14:16:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




